
BURMISTRZ OLSZTYNKA 

11-015Olsztynek, Ratusz 1 

woj. warmińsko-mazurskie 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
Burmistrz Olsztynka na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje do publicznej 

wiadomości Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Olsztynek,  przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy.  

Lp. Opis i położenie 

nieruchomości 

Nr 

Działki/ 

umowy 

Pow. 

[m2]. 

Przeznaczenie działki w miejscowym planie 

zagospodarowania/ cel dzierżawy  

Wysokość rocznego 

czynszu dzierżawnego 

brutto [zł] 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Obręb 4 m. Olsztynek 

ul. Mickiewicza 

KWOL 1O/00048310/7 

GNP.6845.99.2024 

GNP.6845.131.2024 

GNP.6845.132.2024 

GNP.6845.136.2024 

GNP.6845.145.2024 

GNP.6845.166.2024 

GNP.6845.167.2024 

GNP.6845.34.2025 

GNP.6845.45.2025 

Cz. dz. 86/11 

 

 

130 

120 

141 

125 

39,84 

26 

49 

143 

156 

 

 

 

 

 

 

 

Działka  położona jest na terenach zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonych na 

rysunku planu symbolem Mw-3. 

 

Grunt wydzierżawia się pod drobne uprawy 

warzywnicze i rolne. 

 

 

 

33,00 

33,00 

33,00 

33,00 

26,40 

26,40 

26,40 

33,00 

26,40 

 

 

 

Wysokość czynszu może 

ulec zmianie w okresie 

trwania dzierżawy 

Dzierżawca w/w gruntu  zawiera umowę dzierżawną w tutejszym Urzędzie i uiszcza roczny czynsz płatny do dnia 30-go marca każdego roku oraz wszelkie należności związane 

z dzierżawą gruntu.  

Czas trwania dzierżawy – do dnia 31.12.2027 r. 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku pok. Nr 20 (tel.89 5195479). 

 

Olsztynek dnia 07.04.2025 r. – 28.04.2025 r. 

 

 

 

p.o. BURMISTRZA OLSZTYNKA 

Bogusław Kowalewski 
Sporządziła: 

Marta Dembkowska   



BURMISTRZ OLSZTYNKA 

11-015Olsztynek, Ratusz 1 

woj. warmińsko-mazurskie 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
Burmistrz Olsztynka na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje do publicznej 

wiadomości Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Olsztynek,  przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy.  

Lp. Opis i położenie 

nieruchomości 

Nr 

Działki/ 

umowy 

Pow. 

[m2]. 

Przeznaczenie działki w miejscowym planie 

zagospodarowania/ cel dzierżawy  

Wysokość rocznego 

czynszu dzierżawnego 

brutto [zł] 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

Obręb 4 m. Olsztynek 

ul. Mickiewicza 

KWOL 1O/00048310/7 

GNP.6845.72.2025 

GNP.6845.73.2025 

GNP.6845.74.2025 

Cz. dz. 86/11 

 

 

 

 

 

 

 

202,50 

155,40 

243 

 

Działka  położona jest na terenach zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonych na 

rysunku planu symbolem Mw-3. 

 

Grunt wydzierżawia się pod drobne uprawy 

warzywnicze i rolne. 

 

 

 

38,20 

33,00 

38,20 

 

 

 

Wysokość czynszu może 

ulec zmianie w okresie 

trwania dzierżawy 

Dzierżawca w/w gruntu  zawiera umowę dzierżawną w tutejszym Urzędzie i uiszcza roczny czynsz płatny do dnia 30-go marca każdego roku oraz wszelkie należności związane 

z dzierżawą gruntu.  

Czas trwania dzierżawy – do dnia 31.12.2027 r. 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku pok. Nr 20 (tel.89 5195479). 

 

Olsztynek dnia 07.04.2025 r. – 28.04.2025 r. 

 

 

 

 

 

p.o. BURMISTRZA OLSZTYNKA 

Bogusław Kowalewski 
 

 
Sporządziła: 

Marta Dembkowska       
     


